
検定名 回 級名 受験者No 合否

準2級 NJ201 合格

N301 合格

N302 合格

4級 N401 合格

検定名 回 級名 受験者No 合否

1級 SP102 合格

準1級 SPJ101 合格

SP202 合格

SP203 合格

情報処理
表 計 算

SPJ201 合格

SPJ202 合格

SP301 合格

SP302 合格

SP303 合格

SP304 合格

SP401 合格

SP402 合格

検定名 回 級名 受験者No

1級 SNJ01 認定

スピード 62

合　格　者　発　表
2020年10月11日

合格された方は合格証書の受け取りもお願いします

合格された方は合格証書の受け取りもお願いします

合格された方は合格証書の受け取りもお願いします

日 本 語
ワープロ

124

122

3級

2級

準2級

3級

4級


