## 合格者発表

2020年10月11日

## 合格された方は合格証書の受け取りもお願いします

検定名	0	級名	受験者No		合否
日 本 語 ワープロ	124	準2級	NJ201		合格
		3級	N301		合格
			N302		合格
		4級	N401		合格

## 合格された方は合格証書の受け取りもお願いします

検定名		級名	受験者No		合否
情報処理	122	1級	SP102		合格
		準1級	SPJ101		合格
		2級	SP202		合格
			SP203		合格
		準2級	SPJ201		合格
			SPJ202		合格
		3級	SP301		合格
			SP302		合格
			SP303		合格
			SP304		合格
		4級	SP401		合格
			SP402		合格

## 合格された方は合格証書の受け取りもお願いします

検定名		級名	受験者No		
		1級	SNJ01		認定
スピード	62				